
OXMO Explorer Kamizelka Damska Pikowana
Indeks: 872247 Producent: OXMO

Cena: 303.48 zł

Opis

OXMO Lew kamizelka damska pikowana kamizelka
outdoorowa
Producent: OXMO

Szczegóły i najważniejsze cechy: wytrzymały i poręczny materiał bawełniany, wyściełany, odpinany kaptur ze
ściągaczem w stylu tau, dwie boczne kieszenie (zapięcie na zatrzask) i jedna kieszeń wewnętrzna, zaokrąglone i lekkie
przedłużone plecy, kontrastująca podszewka, Washed-Look, grubo watowana, naszywka z logo ze sztucznej skóry na
klatce piersiowej oraz na tylnym brzegu.
Krój: Regular Fit – nasz model ma 1,77 m wzrostu i nosi rozmiar S (mały). Czy nosisz zazwyczaj rozmiar S? Wtedy
również nasz rozmiar "M" będzie idealny dla Ciebie!
Zrównoważony rozwój: odpowiedzialne wykorzystanie naturalnych zasobów jest dla nas ważne! Dlatego też stosujemy
pochodzące z recyklingu materiały wysyłkowe i opakowaniowe oraz większość naszych stylów produkujemy w
warunkach Better Cotton Initive, która używa się do produkcji bawełny w sposób zrównoważony.
Ta piękna ocieplająca i jednocześnie lekka kamizelka damska towarzyszy Ci podczas wszystkich aktywności na
świeżym powietrzu.
Kamizelka poszerzy Twoją szafę na ubrania o kolejny uniwersalny element, ponieważ możesz połączyć tę elegancką
kamizelkę ze wszystkim. Niezależnie od tego, czy z swetrem, bluzką czy bluzą - zawsze jesteś topowy ubrany!
Ochronny i ocieplający materiał oraz wspaniałe wykonanie przekonają Cię!

opis długości przedmiotu: Długość standardowa
waga przedmiotu: 0.26 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Szczegóły i najważniejsze cechy: wytrzymały i poręczny materiał bawełniany,
wyściełany, odpinany kaptur ze ściągaczem w stylu tau, dwie boczne kieszenie (zapięcie na zatrzask) i jedna kieszeń
wewnętrzna, zaokrąglone i lekkie przedłużone plecy, kontrastująca podszewka, Washed-Look, grubo watowana,
naszywka z logo ze sztucznej skóry na klatce piersiowej oraz na tylnym brzegu., Krój: Regular Fit – nasz model ma
1,77 m wzrostu i nosi rozmiar S (mały). Czy nosisz zazwyczaj rozmiar S? Wtedy również nasz rozmiar "M" będzie
idealny dla Ciebie!, Zrównoważony rozwój: odpowiedzialne wykorzystanie naturalnych zasobów jest dla nas ważne!
Dlatego też stosujemy pochodzące z recyklingu materiały wysyłkowe i opakowaniowe oraz większość naszych stylów
produkujemy w warunkach Better Cotton Initive, która używa się do produkcji bawełny w sposób zrównoważony., Ta
piękna ocieplająca i jednocześnie lekka kamizelka damska towarzyszy Ci podczas wszystkich aktywności na świeżym
powietrzu., Kamizelka poszerzy Twoją szafę na ubrania o kolejny uniwersalny element, ponieważ możesz połączyć tę
elegancką kamizelkę ze wszystkim. Niezależnie od tego, czy z swetrem, bluzką czy bluzą - zawsze jesteś topowy
ubrany! Ochronny i ocieplający materiał oraz wspaniałe wykonanie przekonają Cię!
Opis produktu: Szczegóły i najważniejsze cechy: wytrzymały i poręczny materiał bawełniany, wyściełany, odpinany
kaptur ze ściągaczem w optyce liny, dwie boczne kieszenie (zamknięcie na zatrzask) i jedna kieszeń wewnętrzna,
zaokrąglone i lekkie przedłużone plecy, podszewka w kontrastowym kolorze, sprany wygląd, grubo watowana,
sztuczna skóra. -naszywka z logo na klatce piersiowej oraz na tylnym obszyciu. Krój: Regular Fit - nasz model ma 1,77



Zalecana pora roku wiosna, jesień, zima

Typ dopasowania Regular Fit

Materiał Bawełna

Waga 0.76 kg

m wzrostu i nosi rozmiar S (S). Nosisz zazwyczaj rozmiar S? Wtedy również nasz rozmiar "M" będzie idealny dla
Ciebie! Zrównoważony rozwój: odpowiedzialne wykorzystanie naturalnych zasobów jest dla nas ważne! Dlatego też
pracujemy z recyklingowanymi materiałami wysyłkowymi i opakowaniowymi i produkujemy większość naszych stylów
w warunkach Better Cotton Initiative, która stosuje się na całym świecie do produkcji ekologicznej bawełny. Ta pięknie
ocieplająca, a jednocześnie lekka kamizelka damska towarzyszy Ci podczas wszystkich aktywności na świeżym
powietrzu. Kamizelka rozszerzy Twoją szafę na ubrania o kolejną wszechstronną część, ponieważ można ją łączyć ze
wszystkim. Czy to z swetrem, bluzką lub bluzą – jesteś zawsze topowy. Ochronny i ciepły materiał oraz wspaniałe
wykonanie przekonają Cię!
marka: OXMO
kod unspsc: 53101800
typ dopasowania: Regular
pory roku: wiosna, zima, lato, wiosna-lato
rodzaj tkaniny: bawełna
rozmiar: S
płeć docelowa: female
kolor: Insignia B (791991)
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.76 kilograms
opis kieszeni: Kieszenie z zapięciem na guziki
producent: OXMO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5714350720857
zalecane węzły przeglądania: 20849495031
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: OXMO Lew kamizelka damska pikowana kamizelka outdoorowa
liczba kieszeni: 3
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-12T03:49:00.856Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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